

Årsredovisning för

bit42 AB

559368-4003

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Alpe
Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för bit42 AB, 559368-4003, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling och konsultverksamhet inom informationsteknik och informationssäkerhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Torshälla och registrerades år 2022.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	548 108	2 084 250	1 107 254
Resultat efter finansiella poster	-207 633	883 003	817 678
Soliditet %	86,4	66,8	64,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående år eftersom företaget har satsat på att ta fram egna produkter och tjänster som fortfarande är under utveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	291 682	491 702
Balanseras i ny räkning		491 703	-491 702
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			19 411
Belopp vid årets utgång	25 000	579 060	19 411

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	579 060
Årets resultat	19 411
Summa	598 471
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	598 471
Summa	598 471

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		548 108	2 084 250
Aktiverat arbete för egen räkning		-86 800	14 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		461 308	2 098 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 150
Övriga externa kostnader		-75 169	-263 395
Personalkostnader	2	-591 612	-950 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 299	0
Summa rörelsekostnader		-688 080	-1 216 277
Rörelseresultat		-226 772	881 973
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 454	1 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 315	0
Summa finansiella poster		19 139	1 030
Resultat efter finansiella poster		-207 633	883 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		247 924	-264 000
Summa bokslutsdispositioner		247 924	-264 000
Resultat före skatt		40 291	619 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 880	-127 301
Årets resultat		19 411	491 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	85 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		85 200	0
Summa anläggningstillgångar		85 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 250	369 500
Övriga fordringar		110 255	75 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	86 631
Summa kortfristiga fordringar		148 505	532 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		690 604	1 236 118
Summa kassa och bank		690 604	1 236 118
Summa omsättningstillgångar		839 109	1 768 206
SUMMA TILLGÅNGAR		924 309	1 768 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		579 060	291 682
Årets resultat		19 411	491 702
Summa fritt eget kapital		598 471	783 384
Summa eget kapital		623 471	808 384
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 493	468 417
Summa obeskattade reserver		220 493	468 417
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 761	9 581
Skatteskulder		16 011	149 803
Övriga skulder		59 574	313 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	19 012
Summa kortfristiga skulder		80 345	491 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		924 309	1 768 206

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	106 499	
Utgående anskaffningsvärden	106 499	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 299	
Utgående avskrivningar	-21 299	
Redovisat värde	85 200	0

Underskrifter

Eskilstuna

Richard Alpe
Richard Alpe
Styrelseledamot

2025-04-18
Datum